questions avec exactitude, néanmoins on peut disposer d’éléments qui représentent des indices 

pour montrer que ces personnes ont participé à l’organisation. A titre d’exemple, lorsque nous 

remarquons que vous avez reçu une somme de transfert de trois fois quatre cent mille francs 

(3x400.000 francs) ou de deux cent cinquante mille francs (250.000francs), alors nous sommes 

tenus de mener l’enquête.  

15 La loi No 2014 – 26 du 3 novembre 2014 a remplacé le Tribunal Régional par le Tribunal de Grande Instance (TGI) 

Autre exemple, dans un dossier nous avons découvert que le propriétaire du téléphone a été appelé